1

2025年６月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長 宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907）

（開示事項の訂正）自己株式の取得及び自己株式の公開買付け
並びに自己新株予約権の取得に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 27 日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付け並びに自己新株予約権の取得

に関するお知らせ」（以下「2025 年５月 27 日付プレスリリース」といいます。）にて、同日開催の取締

役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条第１項及び当社定

款の規定に基づき、自己株式の取得を行うこと及びその具体的な取得方法として自己株式の公開買付け

（以下「本公開買付け」といいます。）を実施すること、並びに、Fortress Investment Group LLCの関

連事業体である千鳥合同会社が保有する当社の第５回新株予約権を取得すること（以下「本新株予約権取

得」といい、本公開買付けとあわせて、「本取引」と総称します。）を決議したことを発表いたしました

が、その内容につき、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2025 年５月 27 日付プレスリリースでお知らせしたとおり、当社は、本公開買付けの買付予定数（取得

する自己株式の数）を 137,072,803 株と定めておりますが、本公開買付けに係る応募株券等の総数が当該

買付予定数を超える場合において、金融商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の改正を含みます。

以下「法」といいます。）第 27 条の 22の２第２項において準用する同法第 27 条の 13 第５項及び発行者

による上場株券等の公開買付けの開示に関する内閣府令（平成６年大蔵省令第 95 号。その後の改正を含

みます。以下「府令」といいます。）第 21 条に規定するあん分比例の方式により株券等の買付け等に係

る受渡しその他の決済を行うに当たり、当該買付予定数（137,072,803 株）を超える部分の全部の買付け

等は行わない予定であることから、下記「２．訂正箇所及び訂正内容」のとおりその旨を明確にするもの

です。

なお、かかるあん分比例の方式の詳細については、本日関東財務局長に提出しております、公開買付届

出書の訂正届出書もご参照ください。

２．訂正箇所及び訂正内容（訂正部分には下線を付しております。）

３．本取引の概要

（4）本公開買付けに係る買付予定の株券等の数

（訂正前）

株券等の種類 買付予定数 超過予定数 計

普通株式 137,072,803株 ― 株 137,072,803株

2

（注１）応募株券等の総数が買付予定数（137,072,803 株）を超えない場合は、応募株券等の全部

の買付け等を行います。応募株券等の総数が買付予定数（137,072,803 株）を超える場合

は、その超える部分の全部又は一部の買付け等は行わないものとし、法第 27 条の 22 の２

第２項において準用する法第 27条の 13第５項及び府令第 21条に規定するあん分比例の方

式により、株券等の買付け等に係る受渡しその他の決済を行います。

（略）

３．本取引の概要

（4）本公開買付けに係る買付予定の株券等の数

（訂正後）

株券等の種類 買付予定数 超過予定数 計

普通株式 137,072,803株 ― 株 137,072,803株

（注１）応募株券等の総数が買付予定数（137,072,803 株）を超えない場合は、応募株券等の全部

の買付け等を行います。応募株券等の総数が買付予定数（137,072,803 株）を超える場合

は、その超える部分の全部の買付け等は行わないものとし、法第 27 条の 22 の２第２項に

おいて準用する法第 27 条の 13 第５項及び府令第 21 条に規定するあん分比例の方式によ

り、株券等の買付け等に係る受渡しその他の決済を行います。

（略）

３．今後の見通し

2025 年５月 27 日付プレスリリースで開示した本公開買付けにおける買付け等の期間（同年５月 28 日

（水曜日）から同年６月 24 日（火曜日）まで（20 営業日））、本公開買付価格（１株当たり 522 円）そ

の他の買付条件等の変更はありません。

また、2025 年５月 27 日付プレスリリース「４．今後の見通し」及び同日付で公表しました「業績予想

の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」の内容に変更はありません。

なお、本新株予約権取得は 2025年５月 28日付で完了しております。

以  上